Mẫu 1 - dành cho đảng viên

	ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC

CẦN THƠ
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày       tháng       năm        .

BÁO CÁO TRƯỚC KHI ĐI NƯỚC NGOÀI
             Kính gửi:
- Đảng ủy Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

- Đảng bộ/Chi bộ ..............................................
- Tôi tên là: …………………………………………………………….……………...........…

- Đơn vị công tác: …. …................ …………………..…, Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

- Ngạch:…………………..…………; Mã ngạch:………………………..……………...........
- Chức vụ: ………………………………………………………..………………………........
- Ngày vào Đảng:………………………………………………………………………….......
- Ngày chính thức:…………………………………………………………….………….........
- Sinh hoạt Đảng tại Chi bộ: ……………………………………………………………..........
- Địa chỉ liên hệ: ………………………………………………………..…………………......
- Điện thoại liên lạc:  ……………………………………………….………..……………......
- Email: ……………………………………………………..………….……..…………….....
- Nơi học tập, công tác ở nước ngoài: …………………………………………………….......
- Mục đích: …………………………………………………………….……..…………….....
- Thời gian lưu trú tại nước ngoài: ………………………………………………………........
 - Nguồn kinh phí cho chuyến đi: (nơi cấp kinh phí) ………………………..…………….......
-  Kế hoạch làm việc (kèm bản photo Quyết định cử đi nước ngoài): …………………..........

Nay tôi làm Báo cáo kế hoạch đi nước ngoài này báo cáo các quý cấp. Tôi xin cam đoan chấp hành mọi quy định, chủ trương đường lối của Đảng và pháp luật của Nhà nước đối với trường hợp công dân Việt Nam ở nước ngoài.

Trân trọng!

	Xác nhận của Chi bộ

	  Người báo cáo

	Xác nhận của Đảng bộ BP

	ĐẢNG ỦY TRƯỜNG

	ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ CẦN THƠ
ĐẢNG ỦY TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC
CẦN THƠ
*
	Mẫu 2 - dành cho đảng viên
ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Cần Thơ, ngày …. tháng …..  năm …….

BÁO CÁO TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ CÔNG TÁC, HỌC TẬP Ở NƯỚC NGOÀI

Kính gửi: - Đảng ủy Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

                  - Ban Giám hiệu Trường Đại học Y Dược Cần Thơ
- Tôi tên là: …………………………………………………………………………....
- Đơn vị công tác: …. … …..…, Trường Đại học Y Dược Cần Thơ

- Ngạch:……………………………; Mã ngạch:……………………………….……
- Chức vụ: ……………………………………………….……………………………
- Ngày vào Đảng:………………………………………………………………………
- Ngày chính thức:……………………………………………………………….……
- Sinh hoạt Đảng tại Chi bộ: …………..……………………………………….……
- Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………….………
- Điện thoại liên lạc:  ……………………………………….…………………….…

- Email: …………………………………………………………….……………..……
- Nơi học tập, công tác ở nước ngoài: ………………………………………………
- Mục đích: ………………………………………………………………….…………
- Thời gian lưu trú tại nước ngoài: …………………………………………………
- Nguồn kinh phí cho chuyến đi: (nơi cấp kinh phí). ………………………………
-  Ngày về nước: …………………………………………………………….………...
NỘI DUNG CÁC VIỆC ĐÃ LÀM (Trong thời gian học tập, công tác ở nước ngoài) ……………………………………………………………………………………….....
TỰ NHẬN XÉT ĐÁNH GIÁ:

……………………………………………………………………………………….....
CAM ĐOAN TÍNH XÁC THỰC CỦA BÁO CÁO

……………………………………………………………………………………….....
	Xác nhận của Thủ trưởng đơn vị
	  Người báo cáo

	Xác nhận của Chi bộ